
CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ  PEVNÉ S VĚTRACÍM KŘÍDLEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 101

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

truhlářská výplň otvoru

1 ks

dřevěný masiv

zachovalé

zvonice

700/880 mm
šířka/výška

2.pol. 19.století

repase - oprava lokálních poškození, nová povrchová úprava, repase kování vč. nátěru

okno jednokřídlové pevné a otevíravé, větrací křídlo, dělené šestitabulkové

povrchová úprava .
hnědý nátěr krycí barvou

kování :
2x závěs zasekávaný kuličkový
2x obrtlík do rámu

povrchová úprava kování :
nátěr v barvě okna

zasklení :
jednoduché, ploché čiré sklo, sklenářský tmel



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOVANÁ OKENNÍ MŘÍŽ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 102

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kovářský prvek

1 ks

kovaná ocel

koroze povrchu

zvonice

700/880 mm
šířka/výška

renesance  - 16.století

kovaná mříž ze čtyřhraných prutů provlékaná

povrchová úprava:
bez povrchové úpravy

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské
licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 103

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenné ostění věžního okna z nepravidelných kvádrů

kamenický prvek

1 ks

pískovec

zachovalé

zvonice

700/880 mm
šířka/výška

renesance  - 16.století,parapet - novodobé doplnění

ponechat bez zásahu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ  PEVNÉ S VĚTRACÍM KŘÍDLEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 104

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

truhlářská výplň otvoru

1 ks

dřevěný masiv

zachovalé

zvonice

700/880 mm
šířka/výška

2.pol. 19.století

repase - oprava lokálních poškození, nová povrchová úprava, repase kování vč. nátěru

okno jednokřídlové pevné a otevíravévětracíkřídlo, dělené šestitabulkové

povrchová úprava .
hnědý nátěr krycí barvou

kování :
2x závěs zasekávaný kuličkový
2x obrtlík do rámu

povrchová úprava kování :
nátěr v barvě okna

zasklení :
jednoduché, ploché čiré sklo, sklenářský tmel

obtížný přístup



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOVANÁ OKENNÍ MŘÍŽ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 105

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kovářský prvek

1 ks

kovaná ocel

koroze povrchu

zvonice

700/880 mm
šířka/výška

renesance  - 16.století

kovaná mříž ze čtyřhraných prutů provlékaná

povrchová úprava:
bez povrchové úpravy

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské
licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 106

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenné ostění věžního okna z nepravidelných kvádrů

kamenický prvek

1 ks

pískovec

zvětralý povrch, částečná degradace

zvonice

700/880 mm
šířka/výška

renesance  - 16.století

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

PAMĚTNÍ DESKA
INVENTARIZAČNÍ KARTA 107

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

hladká kamenná deska s rytým zlaceným textem, zasazená ve zdi

kamenický prvek

1 ks

tmavá žula

zachovalé, neodborně provedená obnova zlacení

zvonice

900/350 mm
šířka/výška

1.pol.20. století

repase - očištění desky, odstranění neodborně provedeného nátěru, obnova zlacení tradičním postupem

historické údaje (data, jména)



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DVEŘE DO ZVONICE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 108

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

dveře jednokřídlové svlakové pobíjené kovanými pláty, ocelovými pásy diagonálně kříženými a kovanými nýty, s
diagonálním zamřížovaným průzorem

povrchová úprava :
ocel - kovářská černá, dřevo - bezpovrchové úpravy

kování :
1x původní kovaný myšákový zámek, 1x zachovalý původní štítek, 1x přídavný myšákový zámek
2x závěsy kované táhlové
1x petlice novodobá na kované oko v ostění + visací zámek
1x klepadlo novodobé - seriový výlisek - plast, imitace zlacení

povrchová úprava kování:
kovářská černá

zvonice

výplň otvoru kovářská a tesařská

1 ks

kovaná ocel, dřevěný masiv
1150/1890 mm
průchozí rozměr

renesance, 16.století

zachovalé

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 109

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenné ostění vstupních dveří, částečně profilované

zvonice

kamenický prvek

1 ks

pískovec
1150/1890 mm
průchozí rozměr

renesance, 16.století

zachovalé

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÁ DESKA NA NÁROŽÍ ZVONICE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 110

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenná deska s reliefně vystupujícím textem, zasazená v v kamenném zdivu

kamenický prvek

1 ks

pískovec

zvonice

cca 700/900 mm
šířka/výška

historické údaje (data, jména)

renesance, 16.století

zachovalé

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ VĚTRACÍHO OTVORU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 111

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenné ostění  z nepravidelných kvádrů

kamenický prvek

1 ks

pískovec

zvětralý povrch, počínající degradace

zvonice

150/500 mm
šířka/výška

renesance  - 16.století

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 112

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenné ostění se zaobleným nadpražím

zvonice

kamenický prvek

1 ks

pískovec
1000/1750 mm
průchozí rozměr

renesance, 16.století

degradace povrchu, částečně pod omítkou

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 113

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenné ostění se zaobleným nadpražím

zvonice

kamenický prvek

1 ks

pískovec
1000/1650 mm
průchozí rozměr

renesance, 16.století

degradace povrchu, částečně pod omítkou

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ DVOJITÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 114

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

odstranit, nahradit replikou vzorového okna  - okno inv.č. 53

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
vnitřní křídlo - nátěr  bílou barvou olejovou krycí, vnější křídlo - nátěr hnědou lazurou

kování :
8x závěs zasekávaný novodobý
2x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
2x stabilizační háček s očkem dlouhý, 2x stabilizační háček s očkem krátký

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

900/1600 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.20.století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 115

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchu, nátěr podle návrhu barevnosti

meziokenní mříž ortogonální,

povrchová úprava:
nátěr krycí, barva bílá

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

2.pol. 19.století

zachovalý

900/1600 mm
světlý rozměr ostění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ DVOJITÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 116

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
vnitřní křídlo - nátěr  bílou barvou olejovou krycí, vnější křídlo - nátěr hnědou lazurou

kování :
4x závěs zasekávaný novodobý - vnitřní křídlo, 4x závěs zasekávaný kuličkový - vnější křídlo
4x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
2x stabilizační háček s očkem dlouhý, 2x stabilizační háček s očkem krátký

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

900/1600 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.20.století

zachovalé

odstranit, nahradit replikou vzorového okna  - okno inv.č. 53



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 117

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchu, nátěr podle návrhu barevnosti

meziokenní mříž ortogonální,

povrchová úprava:
nátěr krycí, barva bílá

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

2.pol. 19.století

zachovalý

900/1600 mm
světlý rozměr ostění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ DVOJITÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 118

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
vnitřní křídlo - nátěr  bílou barvou olejovou krycí, vnější křídlo - nátěr hnědou lazurou

kování :
4x závěs zasekávaný novodobý - vnitřní křídlo, 4x závěs zasekávaný kuličkový - vnější křídlo
4x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
4x stabilizační háček s očkem dlouhý, 1x háček místo knopky

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

930/1600 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.20.století

zachovalé

odstranit, nahradit replikou vzorového okna  - okno inv.č. 53



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ KOVANÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 119

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchu, nátěr podle návrhu barevnosti

meziokenní mříž ortogonální,

povrchová úprava:
nátěr krycí, barva bílá

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

2.pol. 19.století

zachovalý

930/1600 mm
světlý rozměr ostění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ DVOUKŘÍDLOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 120

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okno jednoduché dvoukřídlové  dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané, betonový vnější
parapet, dřevený vnitřní parapet

povrchová úprava :
nátěr  bílou barvou olejovou krycí, vnější křídlo

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

1100/1350 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.20.století

zachovalé

zevnitř nepřístupné

odstranit včetně obou parapetů, nahradit replikou vzorového okna  - okno inv.č. 53



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 121

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchu, nátěr podle návrhu barevnosti

meziokenní mříž ortogonální,

povrchová úprava:
nátěr krycí, barva bílá

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

2.pol. 19.století

zachovalý

1100/1350 mm
světlý rozměr ostění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ DVOUKŘÍDLOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 122

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okno jednoduché dvoukřídlové  dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané, betonový vnější
parapet, dřevený vnitřní parapet

povrchová úprava :
nátěr  bílou barvou olejovou krycí, vnější křídlo

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

1100/1350 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.20.století

zachovalé

zevnitř nepřístupné

odstranit včetně obou parapetů, nahradit replikou vzorového okna  - okno inv.č. 53



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 123

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchu, nátěr podle návrhu barevnosti

meziokenní mříž ortogonální,

povrchová úprava:
nátěr krycí, barva bílá

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

2.pol. 19.století

zachovalý

1100/1350 mm
světlý rozměr ostění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ DVOUKŘÍDLOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 124

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okno jednoduché dvoukřídlové  dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané,

povrchová úprava :
nátěr  bílou barvou olejovou krycí, vnější křídlo

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

650/800 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.20.století

zachovalé

zevnitř nepřístupné

odstranit, nahradit replikou vzorového okna  - okno inv.č. 53



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ KOVANÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 125

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchu, nátěr kovářskou grafitovou černí

meziokenní mříž ortogonální provlékaná

povrchová úprava:
hnědočervený nátěr

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

2.pol. 19.století

zachovalý

730/860 mm
světlý rozměr ostění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 126

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okno jednoduché jednokřídlové,  dovnitř otevíravé, křídlo se střední příčkou, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr  bílou barvou olejovou krycí - odst. slonová kost

kování:
4x rohovník jednoduchý novodobý
2x kovaný závěs na trn, 19. století
povrchová úprava kování :
rohovníky - nátěr krycí černou barvou
závěsy  - nátěr v barvě okna
zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv, sklo

650/800 mm
světlý rozměr ostění

2.pol.19.století

zachovalé

zevnitř nepřístupné

repase



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKENNÍ MŘÍŽ KOVANÁ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 127

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

okenní mříž kovaná

škola - 1.NP

výplň otvoru kovářská

1 ks

pásová ocel

neurčeno

nezjištěno

730/860 mm
světlý rozměr ostění

repase - obnova povrchu, nátěr kovářskou grafitovou černí

nepřístupný prvek, upřesnit po zpřístupnění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DVEŘE SVLAKOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 128

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase -truhlářskán oprava, obnova povrchu, repase kování

dveře jednokřídlové svlakové do jednoduché obložkové zárubně

povrchová úprava :
nátěr  bílou barvou olejovou krycí

kování:
2x závěs táhlový kovaný
1x štítek po odstraněném zámku + 1x protikus myšákového zámku
1x petlice novodobá a visacím zámkem
povrchová úprava kování :
nátěr krycí černou barvou

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv

800/1600 mm
průchozí rozměr

2.pol.19.století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DVEŘE KAZETOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 129

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase -truhlářskán oprava, obnova povrchu, repase kování

dveře dvoukřídlové svlakové do jednoduché obložkové zárubně - křídla nesymetrivká, jedna kazeta
nahrazena sklem

povrchová úprava :
nátěr  bílou barvou olejovou krycí

kování:
1x novodobý záměk s petlicí
závěsy nezjištěny

škola - 1.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks
dřevěný masiv

850/1800 mm
průchozí rozměr

2.pol.19.století, pozdější zásahy

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

SLOUP S MEDAILONEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 130

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
800/700/1650 mm
půdorysný rozměr/výška

pol. 19.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

SLOUP S MEDAILONEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 131

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
800/700/1650 mm
půdorysný rozměr/výška

pol. 19.století

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OLTÁŘNÍ MENZA
INVENTARIZAČNÍ KARTA 132

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
1500/500/1080 mm
délka/ hloubka/výška

oltářní stůl na masivním podstavci, s esovitým prohnutím, vyřezávaný

povrchová úprava :
barva krycí - červená, zlatá, bílá

30.léta 18.století

viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016
oprava viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel
sv. Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DESKA S NÁPISEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 133

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
450/350/20 mm
šířka/výška/tloušťka

dřevěná destička ve tvaru štítu s textem

povrchová úprava :
barva krycí + lak - černá, písmena bílá

zachovalé

30.léta 18.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO OVÁLNÉ PEVNÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 134

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

truhlářská výplň otvoru

1 ks

500/870 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

jednoduché okno pevné, oválné , dělené do kříže, dřevěné profily o jednoduchém průřezu

povrchová úprava :
barva hnědá, olejový nátěr krycí

zasklení:
šestiúhelníková sklíčka, spojovaná olovem

nepřístupný prvek, stav a detaily nutno upřesnit po zajištění přístupu

dřevěný masiv, sklo, olovo

30. léta 18. století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO OVÁLNÉ PEVNÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 135

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

truhlářská výplň otvoru

1 ks

500/870 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

jednoduché okno pevné, oválné , dělené do kříže, dřevěné profily o jednoduchém průřezu

povrchová úprava :
barva hnědá, olejový nátěr krycí

zasklení:
šestiúhelníková sklíčka, spojovaná olovem

nepřístupný prvek, stav a detaily nutno upřesnit po zajištění přístupu

dřevěný masiv, sklo, olovo

30. léta 18. století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO OVÁLNÉ PEVNÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 136

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

truhlářská výplň otvoru

1 ks

500/870 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

jednoduché okno pevné, oválné , dělené do kříže, dřevěné profily o jednoduchém průřezu

povrchová úprava :
barva hnědá, olejový nátěr krycí

zasklení:
šestiúhelníková sklíčka, spojovaná olovem

nepřístupný prvek, stav a detaily nutno upřesnit po zajištění přístupu

dřevěný masiv, sklo, olovo

30. léta 18. století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

NÁSTĚNNÉ ZRDADLO
INVENTARIZAČNÍ KARTA 137

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

truhlářská výplň otvoru

1 ks

500/870 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

jednoduché okno pevné, oválné , dělené do kříže, dřevěné profily o jednoduchém průřezu

povrchová úprava :
barva hnědá, olejový nátěr krycí

zasklení:
šestiúhelníková sklíčka, spojovaná olovem

nepřístupný prvek, stav a detaily nutno upřesnit po zajištění přístupu

dřevěný masiv, sklo, olovo

30. léta 18. století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
INVENTARIZAČNÍ KARTA 138

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

580/1800 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

zrcadlo obdélníkové v profilovaném, dřevěném rámu

povrchová úprava :
barva šedá, olejový nátěr krycí

zasklení:
zrcadlové ploché sklo

30. léta 18. století

dřevěný masiv, sklo

poškození vlhkostí



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
INVENTARIZAČNÍ KARTA 139

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

580/1800 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

zrcadlo obdélníkové v profilovaném, dřevěném rámu

povrchová úprava :
barva šedá, olejový nátěr krycí

zasklení:
zrcadlové ploché sklo

30. léta 18. století

dřevěný masiv, sklo

poškození vlhkostí



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
INVENTARIZAČNÍ KARTA 140

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

580/1800 mm
šířka/výška

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury

zrcadlo obdélníkové v profilovaném, dřevěném rámu

povrchová úprava :
barva šedá, olejový nátěr krycí

zasklení:
zrcadlové ploché sklo

30. léta 18. století

dřevěný masiv, sklo

poškození vlhkostí



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

INVENTARIZAČNÍ KARTA 141
STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

NE
OB
SA
ZE
NO



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DESKA SE SYMBOLY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 142

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
200/1250/20 mm
šířka/výška/tloušťka

dřevěná deska ve tvaru rakve s malovanými symboly - lebka, kosti, lopata

povrchová úprava :
barva krycí + lak - černá, malba bílá

zachovalé

30.léta 18.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

PŘEKLÁDANÝ DŘEVĚNÝ STROP
INVENTARIZAČNÍ KARTA 143

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - výměna poškozených částí, nová povrchová úprava

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
21 m2

plocha stropu

dřevěný překládaný strop z prken a latí

povrchová úprava :
nátěr krycí - barva bílá

poškození vlkostí

30.léta 18.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

MALBA NA STROPĚ - ANDĚL POSLEDNÍHO SOUDU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 144

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

ostatní prvky

1 ks

malba na plátně
cca 4,5 m2

plocha malby

malba na plátně, připevněná k dřevěnému stropu hřebíky

poškození vlkostí

30.léta 18.století

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KALVARIE - PANNA MARIE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 145

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

ostatní prvky

1 ks

dřevěný masiv

nezaměřeno - odhad cca 2 m

dřevěná barokní skulptura

povrchová úprava :
bílé štafírování, stopy starší polychromie

30.léta 18.století

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury

viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KALVARIE - JAN KŘTITEL
INVENTARIZAČNÍ KARTA 146

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - světlík

ostatní prvky

1 ks

dřevěný masiv

nezaměřeno - odhad cca 2 m

dřevěná barokní skulptura

povrchová úprava :
bílé štafírování, stopy starší polychromie

30.léta 18.století

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury

viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PŘED KOSTELEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 147

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - při severní straně kostela

kovářský prvek

16 ks

válcovaná ocel
50/60/2860÷3190 mm
profil/délka

výplň zábradlí - dvě kolejnice o průřezu I vertikálně nad sebou mezi
kamennými patníky

Zachovalý, povrchová koroze

novodobý

repase - očištění, repase, obnova povrchu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

FRAGMENTY KAMENNÝCH PRVKŮ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 148

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem - v bedně

kamenné fragmenty

neurčeno

fragmenty kamenicky opracovaných prvků
Různorodá datace, technický stav a způsob opracování a užití

katalogizace, zatřídění a vyhodnocení prvků z hlediska technického stavu, materiálu a historické hodnoty
uložit  do lapidaria nebo do depozitu pro pozdější využití

uloženy v bedně v exterieru, technický stav bude vyhodnocen

neurčeno

neurčeno

gotika, renesance



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

PODSTAVEC SOCHY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 149

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
500/500/1080 mm
délka/ hloubka/výška

podstavec pod sochu dřevěný, profilace - imitace kamene

povrchová úprava :
barva krycí, nátěr - imitace šedočerného mramoru

30.léta 18.století

viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

PODSTAVEC SOCHY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 150

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné
restaurátorské licence Ministerstva kultury

kostnice - interier

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
500/500/1080 mm
délka/ hloubka/výška

podstavec pod sochu dřevěný, profilace - imitace kamene

povrchová úprava :
barva krycí, nátěr - imitace šedočerného mramoru

30.léta 18.století

viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DVÍŘKA ELEKTRO
INVENTARIZAČNÍ KARTA 151

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase a ponechat na místě

zvonice - jižní fasáda

kovářský prvek

1 ks

ocelový plech
235/250 mm
rozměr křídla dvířek

ocelová plechová dvířka jednokřídlová v ocelovém rámu
2x závěsy otočné
1x zámek

povrchová úprava :
křídlo - černý nátěr rám -
bílý nátěr

zachovalý

2.polovina 20.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

POKLOP V PODLAZE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 152

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase a ponechat na místě

zvonice - přízemí

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
700/900/ mm - 100/100 mm
celkový rozměr - profil

obdélníkový rám s polodrážkou pro uložení poklopu v podlaze

povrchová úprava :
bez povrchové úpravy

zachovalý

2.polovina 20.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

POKLOP VÝLEZU DO KROVU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 153

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase a ponechat na místě

zvonice - ochoz

truhlářský prvek

1 ks

dřevěný masiv
600/600 mm
světlý rozměr

dřevěná svlaková deska na rámu průlezu

povrchová úprava :
bez povrchové úpravy

zachovalý

2.polovina 20.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENY V HRADEBNÍ ZDI
INVENTARIZAČNÍ KARTA 154

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

hradba

kamenický prvek, druhotně použitý

cca 10-15 ks

fragmenty kamenicky opracovaných prvků, osazené do hradební zdi

gotika, renesance

zachovalé

kámen

200÷600/200÷600 mm
odhadnutý rozměr jednotlivých kusů

ponechat na místě,  posouzení odborným restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské licence
Ministerstva kultury k odsouhlasení, zvážit očištění a zpevnění povrchu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÝ PODSTAVEC KOVANÉHO KRUCIFIXU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 155

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem

kamenický prvek

1 ks

pískovec

kamenicky opracovaný kamenný podstavec, bohatě tvarovaný , na
kamenných stupních

19. století

podstavec - značně zvětralý, místy destrukce detailů

1080/1040/1700 mm
půdorysný rozměr/výška

Ponechat na místě - oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odbornými
restaurátory -  držiteli restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

SLOUPKY ZÁBRADLÍ PŘED KOSTELEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 156

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - při severní straně kostela

kamenický prvek

10 ks

pískovec
450/450/1100 mm
půdorysný rozměr/výška

sloupky zábradlí - kamenné patníky čtvercové s rozšířenou patkou a
hlavicí, na dříku profilace žlábkem - místy degradovaná

místy degradace kamene

přelom 19.a 20.století

očištění, repase, doplnění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

VÝPLŇ VĚTRACÍHO OTVORU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 157

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - v opěrné zdi na severní straně kostela

zámečnický prvek

1 ks

kovaná ocel
530/600 mm
světlý rozměr otvoru

plechová dvířka dovnitř otevíravá s otvory, uspořádanými do ornamentu +
vnější okenní mříž provlékaná

povrchová úprava :
černý krycí nátěr

zachovalý

dvířka - novodobý prvek, mříž - nedatováno, starší

očištění, repase



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

INVENTARIZAČNÍ KARTA 158
STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

NE
OB
SA
ZE
NO



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KORUNNÍ DESKY OPERNÉ STĚNY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 159

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - při severní straně kostela

kamenický prvek

neurčeno

pískovec
450/120 mm/31,86 m
šířka/tloušťka/celková délka zdi

krycí kamenné desky obdélníkové různých délek na koruně opěrné stěny

místy degradace kamene

přelom 19.a 20.století

očištění, repase, doplnění



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ SCHODY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 160

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenický prvek

3 ks

kamenné stupně tvořené deskami, podloženými zlomky kamene

1.pol.20.století

1890/300÷350/220 mm
délka/hloubka/průměrná výška

zvětralý povrch, nesoudržné spáry

vápenec

očištění, zpevnění, konzervace

parter - při severní straně kostela



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ VĚTRACÍHO OTVORU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 161

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kamenický prvek

1 ks

ostění větracího otvoru z kamenných kvádrů čtvercového
jednoduchého průřezu

nový

150/150/530/600 mm
průřez/světlý rozměr ostění

zachovalý

pískovec

ponechat bez zásahu

parter - při severní straně kostela



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKAPNÍ HÁKY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 162

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

škola

zámečnický prvek

37 ks

ocel

nezjištěno - nepřístupný prvek

pravoúhlé podpůrné háky, kotvené do obvodové zdi - podpora okapního
žlabu

nezjištěno - nepřístupné

podle stavu repase nebo náhrada replikou

nepřístupný prvek - bude doplněno po zajištění přístupu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

SCHODY NA PŮDU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 163

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

tesařský prvek

1 ks

dřevěný masiv

zachovalé

škola - podkroví

960/3140/3590 mm
šířka/délka/výška

repase - oprava lokálních poškození, očištění

jednoduché stupně na schodnicích, tesařsky opracované

bez povrchové úpravy

zachovalé, silné znečištění povrchu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PŘED KOSTELEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 164

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - při severní straně kostela

kovářský prvek

2 ks

válcovaná ocel
70/100 mm/ 3140 mm
profil/délka
výplň zábradlí - dvě kolejnice o průřezu I vertikálně nad sebou mezi
kamennými patníky
 - odlišný průřez od ostatních dílů zábradlí

zachovalý, jiný rozměr než ostatní analogické díly zábradlí

novodobý

nahradit replikou podle ostatních dílů



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

MASKARON
INVENTARIZAČNÍ KARTA 165

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - při západní straně kostela

kamenický prvek

1 ks

pískovec
800/1000/500 mm
šířka/hloubka/výška

torzo profilované konzoly se sochařsky zpracovaným zakončením

zachovalý

počátek 20. století

kamenosochařská oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným
restaurátorem -  držitelem restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

FRAGMENT PASTOFORIA
INVENTARIZAČNÍ KARTA 166

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - při západní straně kostela

kamenický prvek

1 ks

pískovec
700/500 mm
šířka/výška

fragment kamenné oltářní schránky

fragment

posl. třetina 14. století - Parléřova huť

kamenosochařská oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným
restaurátorem -  držitelem restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení

historicky velmi cenný prvek



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

LINEÁRNÍ OVĚSY, UMIÍSTĚNÉ NA PROFILOVÝCH ŘÍMSÁCH
INVENTARIZAČNÍ KARTA 167

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti

kosterní výzdona profílových říms

30.léta 18.století

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016


	INVENTARIZACE 101-167
	101 OKNO JEDNODUCHÉ  PEVNÉ S VĚTRACÍM KŘÍDLEM
	102 KOVANÁ OKENNÍ MŘÍŽ
	103 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	104 OKNO JEDNODUCHÉ  PEVNÉ S VĚTRACÍM KŘÍDLEM
	105 KOVANÁ OKENNÍ MŘÍŽ
	106 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	107 PAMĚTNÍ DESKA
	108 DVEŘE DO ZVONICE
	109 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	110 KAMENNÁ DESKA NA NÁROŽÍ ZVONICE
	111 KAMENNÉ OSTĚNÍ VĚTRACÍHO OTVORU
	112 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	113 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	114 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ DVOJITÉ
	115 OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
	116 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ DVOJITÉ
	117 OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
	118 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ DVOJITÉ
	119 OKENNÍ MŘÍŽ KOVANÁ
	120 OKNO JEDNODUCHÉ DVOUKŘÍDLOVÉ
	121 OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ
	122 OKNO JEDNODUCHÉ DVOUKŘÍDLOVÉ
	123 OKENNÍ MŘÍŽ OCELOVÁ 
	124 OKNO JEDNODUCHÉ DVOUKŘÍDLOVÉ
	125 OKENNÍ MŘÍŽ KOVANÁ
	126 OKNO JEDNODUCHÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ
	127 OKENNÍ MŘÍŽ KOVANÁ
	128 DVEŘE SVLAKOVÉ
	129 DVEŘE KAZETOVÉ
	130 SLOUP S MEDAILONEM
	131 SLOUP S MEDAILONEM
	132 OLTÁŘNÍ MENZA
	133 DESKA S NÁPISEM 
	134 OKNO OVÁLNÉ PEVNÉ
	135 OKNO OVÁLNÉ PEVNÉ
	136 OKNO OVÁLNÉ PEVNÉ
	137 NÁSTĚNNÉ ZRDADLO
	138 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
	139 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
	140 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
	141  
	142 DESKA SE SYMBOLY
	143 PŘEKLÁDANÝ DŘEVĚNÝ STROP
	144 MALBA NA STROPĚ - ANDĚL POSLEDNÍHO SOUDU
	145 KALVARIE - PANNA MARIE
	146 KALVARIE - JAN KŘTITEL
	147 OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PŘED KOSTELEM 
	148 FRAGMENTY KAMENNÝCH PRVKŮ
	149 PODSTAVEC SOCHY 
	150 PODSTAVEC SOCHY 
	151 DVÍŘKA ELEKTRO
	152 POKLOP V PODLAZE
	153 POKLOP VÝLEZU DO KROVU
	154 KAMENY V HRADEBNÍ ZDI
	155 KAMENNÝ PODSTAVEC KOVANÉHO KRUCIFIXU
	156 SLOUPKY ZÁBRADLÍ PŘED KOSTELEM
	157 VÝPLŇ VĚTRACÍHO OTVORU
	158  
	159 KORUNNÍ DESKY OPERNÉ STĚNY
	160 KAMENNÉ SCHODY
	161 KAMENNÉ OSTĚNÍ VĚTRACÍHO OTVORU
	162 OKAPNÍ HÁKY
	163 SCHODY NA PŮDU
	164 OCELOVÉ ZÁBRADLÍ PŘED KOSTELEM
	165 MASKARON
	166 FRAGMENT PASTOFORIA
	167 LINEÁRNÍ OVĚSY, UMIÍSTĚNÉ NA PROFILOVÝCH ŘÍMSÁCH


